Kreisstadt Homburg



Beschlussauszug

aus der Sitzung des Stadtrates vom 16.05.2024

Öffentlicher Teil

TOP 7 Zuschuss zum Homburger Musiksommer für das Jahr 2024 und nachträglich für das Jahr 2023

Der Vorsitzende merkt an, dass bei diesem TOP ein Fehler unterlaufen sei, da der Zuschuss für das 2023 bereits beschieden und ausgezahlt worden sei. Es gehe also lediglich um den Zuschuss für das Jahr 2024.

Beschluss:

Die Gewährung des Zuschusses in Höhe von 60.000 € für das Jahr 2024 an die Interessengemeinschaft Homburger Altstadt e.V. wird beschlossen.

Abstimmungsergebnis: einstimmig